mensis Augusti singulis annis Boianum in ecclesiam S. Bartholomaei, 

iuxta centenariam consuetudinem, etiam in posterum convenient obe

dientiam Episcopo exhibituri. Denique in urbem Campobasso cum suis 

reditibus Seminarium transferetur, in quo iuvenes in spem dioecesis 

succrescentes rite instituantur; at alumnis e civitate Boianensi oriundis, 

quatenus proventuum copia suppetat, imminutio pensionis solvendae prae 

ceteris ad beneplacitum Episcopi concedatur. Ad haec autem exsecutioni 

mandanda venerabilem fratrem Aloisium Lavitrano, Archiepiscopum 

Beneventanum, deputamus cum potestate subdelegandi alium virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, cum facultate dirimendi controversias, 
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si quae in exsecutionis actu oriturae sint, imposito eidem onere transmit

tendi ad Sacram Congregationem Consistorialem, intra sex menses, authen

ticum exemplar peractae exsecutionis. Decernimus denique has Nostras 

Litteras valituras contrariis quibuscumque etiam speciali mentione dignis 

non obstantibus. Quae autem hisce Litteris auctoritate Apostolica a Nobis 

decreta sunt, nulli hominum, nullo unquam tempore, infringere aut iis con

traire vel quomodolibet repugnare liceat. Si quis autem, quod Deus avertat, 

hoc attentare praesumpserit, poenas a sacris canonibus contra obsistentes 

exercitio ecclesiasticae iurisdictionis statutas se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

vigesimo septimo, die vigesima nona mensis Iunii, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

83 C. C A R D . D E L A I , Ep . Sabinen, et Mandelen., P. C A R D . G A S P A R R I , 

S. C. Consistorialis Secretarius. a Secretis Status. 

Ioseph Wilpert, Becanus Protonotarium Apostolicorum. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap. vol. XXXVI, n. 52. - M. Riggi. 

I I I 

DE ERECTIONE ET REGIMINE PONTIFICII SEMINARII MAIORIS A SACRATISSIMO 

CORDE IESU IN SARDINIA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Nostrarum partem curarum praecipuam sibi vindicant ea Instituta, 

in quibus adulescentes clerici in spem Ecclesiae succrescunt. Nemo quippe 

est qui non experiendo compererit bonos laicorum mores studiaque chri

stianarum virtutum adeo cohaerere cum sancta clericorum vita, ut alterum 

cum altero arctissimo vinculo devinciatur et ad bonum commune coniuret 

amice. Hinc perpetua Ecclesiae cura ut a sacerdotio arceantur indigni